Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

15.08.2016 г.  № 483
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  15.08.2016 г. № 483
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление
от 17.03.2016 № 134 «О комиссии по контролю
и реализации плана мероприятий («дорожная карта»)
«Повышение значений показателей
доступности приоритетных объектов и
 услуг в приоритетных сферах
 жизнедеятельности инвалидов и других

маломобильных групп населения

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики на 2016-2020 годы»

  В связи с кадровыми изменениями администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

    1. Внести изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского района от 17.03.2016 года № 134 о « Комиссии по контролю и реализации плана мероприятий («дорожная карта»)  «Повышение значений показателей доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2016-2020 годы»:

 - утвердить следующий состав комиссии:
             Мясников А.А. – глава администрации  Мариинско-Посадского района (председатель комиссии);

             Алексеев В.Н.  –  заместитель главы по социальным вопросам администрации  Мариинско-Посадского района (заместитель председателя комиссии);
              Арсентьев О.В.  – глава администрации Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района (заместитель председателя комиссии)(по согласованию);

             Кузьмин И.Н. – начальник отдела юридической службы администрации Мариинско-Посадского района;

             Львова О.И. – начальник  ОСЗН Мариинско-Посадского района КУ «Центр предоставления мер соцподдержки» (секретарь комиссии)(по согласованию);

             Яковлев Н.М. – заместитель начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района;

  Упракина Э.П. –  начальник отдела культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района;
              Павлова Н.В. - ведущий специалист отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района;

             Арсентьева С.В. – начальник отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района;
             Михайлова В.Н. – председатель ВОС в  Мариинско-Посадском районе (по согласованию);

             Езюкова В.В. – главный врач БУ «Мариинско-Посадская ЦРБ им. Н.А. Геркена» Минздрава Чувашии (по согласованию);
            Семенов Н.Г. – директор КУ ЦЗН Мариинско-Посадского района Минтруда Чувашии (по согласованию)
             Тарасова Н.Н. - директор РГУ «Мариинско-Посадский Центр социального обслуживания населения»  (по согласованию).
            Главы администраций сельских поселений по территориальной принадлежности приоритетных объектов  (по согласованию).
            2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мариинско-Посадского района по социальным вопросам В.Н Алексеева.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики                                                                                    А.А.Мясников